CREATON 7

NATURLICH "TONANGEBEND'

TITANIA

3aBof; Widziszewo

TEXHNYEeCKan I/IHCbOpMaLI.I/IﬂZ

anvHa 51,5cm
wrpuHa 32,4 cm
BEC Yepenuubl 5,2 Kr
pacxog 9,0-10,1 wTt./m?
Lar obpeLueTku 38,2—-42,5cm

paaoBasa Yepenmua

6okoBas Yepenuua neeasi/npasas
BEHTUNALMOHHas Yepenuua

nynbToBasi Yepenuua

nynbTOBas Yepenuua nesas/npasas

npoxoaHas Yepenvua ¢ BEeHT HacagKkon
KoHbkoBasi/xpebToBas yepenuua PT (2,4 wTt./m n.)
KOHbKOBbIV TOPLIEBOWN 3NIEMEHT

HavanbHas xpebToBas Yyepenuua

BanbMoBas Yepenuua

32)KUM AN KOHLKOBOW Yepenuupl

16,38 €

€/wrT.

€/m?

€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.
€/wr.

cpok npoBefeHnsa akumm ¢ 03.06.2019 no 30.11.2019

NUANCE

kupferrot engobiert
schieferton engobiert
schwarz matt engobiert
1,82
16,38
12,50
15,50
25,54
35,96
176,11
8,92
3,96
22,78
119,00
1,08

AKLIMA PPL, €
NOBLESSE

brown glasiert

2,21
19,89
13,50
17,00
32,04
42,37

202,09

9,98

4,96
24,50
122,00

1,08

FINESSE

schwarz glasiert

2,21
19,89
13,50
17,00
32,04
42,37
202,09
9,98
4,96
24,50
122,00
1,08

noapo6Has UHopMaLms y MEHEAXKEPOB OTAENa NPoaax



